

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TØMRERFIRMAET HEINE SKOVGÅRD ApS

Østermarksvej 9
8762 Flemming

CVR-nr. 29 30 84 62

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/06 2025

Heine Skovgård Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TØMRERFIRMAET HEINE SKOVGÅRD ApS
Østermarksvej 9
8762 Flemming

CVR-nr.: 29 30 84 62
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Heine Skovgård Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og håndværk, fortrinsvis indenfor snedker- og tømrerbranchen, samt anden i naturlig forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 24.722, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 156.455.

Årets resultat er som forventet.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(9.177)	(36.785)
Personaleomkostninger	2	<u>(5.574)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(14.751)	(36.785)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.000)</u>	<u>(24.036)</u>
Resultat før finansielle poster		(18.751)	(60.821)
Finansielle omkostninger		<u>(5.971)</u>	<u>(1.539)</u>
Resultat før skat		(24.722)	(62.360)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(24.722)	(62.360)
Overført resultat		<u>(24.722)</u>	<u>(62.360)</u>
		(24.722)	(62.360)

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.000
Andre tilgodehavender		3.289	2.089
Tilgodehavender		<u>3.289</u>	<u>9.089</u>
Likvide beholdninger		<u>2.918</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.207</u>	<u>9.089</u>
Aktiver i alt		<u>6.207</u>	<u>13.089</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(281.455)	(256.733)
Egenkapital		(156.455)	(131.733)
Banker		0	553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.299	100.697
Anden gæld		39.363	33.572
Kortfristede gældsforpligtelser		162.662	144.822
Gældsforpligtelser i alt		162.662	144.822
Passiver i alt		6.207	13.089
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	(256.733)	(131.733)
Årets resultat	0	(24.722)	(24.722)
Egenkapital 31. december 2024	125.000	(281.455)	(156.455)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat kan skaffes den fornødne likviditet til at understøtte driften. Det er ledelsens forventning at det er muligt at fremskaffe den fornødne likviditet til at understøtte det kommende års drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	5.574	0
	<u>5.574</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>